
UCHWAŁA NR  65 / 2019 

ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia  26  września 2019 roku 

 

w sprawie zmiany  budżetu powiatu na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) oraz  §10  ust. 2 i 3 uchwały nr 

III / 30/ 2018 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 20 grudnia  2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu sztumskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych o kwotę 57 093 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do  

uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi  49 828 883 zł, w tym : 

a) Dochody bieżące zwiększono o 57 093 zł, plan dochodów bieżących po zmianie  wynosi 

45 250 441 zł; 

b) Plan dochodów majątkowych  po zmianie wynosi  4 578 442 zł. 

2.   Zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę 57 093  zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 57 790 176 zł  w tym: 

a) Wydatki bieżące zwiększono o 57 093 zł.  Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 

43 747 409 zł; 

b) Plan wydatków majątkowych po zmianie wynosi 14 042 767 zł. 

 

 

§2 

 

Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych powiatowi sztumskiemu  zgodnie z załącznikami do uchwały:  nr 3 - dochody, 

nr 4 – wydatki.  

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

1. Na podstawie decyzji 8/55/2019 Wojewody Pomorskiego z dnia 10 września  2019 roku  

zwiększono  plan dochodów i wydatków  bieżących o kwotę 18 702 zł   na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej, z przeznaczeniem na wypłatę nadgodzin dla 

funkcjonariuszy za I półrocze 2019r dla KPPSP w Sztumie. 

2. Na podstawie decyzji FB-i.3111.193.2019. MS Wojewody Pomorskiego z dnia 06 

września  2019 roku  zwiększono  plan dochodów i wydatków  bieżących o kwotę          

10 751 zł   na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, z przeznaczeniem na 

zwiększenie wynagrodzeń dla PINB w Sztumie.  

3. Na podstawie decyzji 1/174//019  Wojewody Pomorskiego z dnia 30 sierpnia   2019 roku  

zwiększono  plan dochodów i wydatków  bieżących o kwotę 11 520 zł   na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej, z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz z załącznika nr 2 do 

Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020 dla 

PCPR w Sztumie. 

4. Na podstawie decyzji 2/162//019  Wojewody Pomorskiego z dnia 30 sierpnia   2019 roku  

zwiększono  plan dochodów i wydatków  bieżących w rozdziale 85504  o kwotę 16 120 zł   

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, z przeznaczeniem na realizację  

rządowego programu „ Dobry Start”  dla PCPR w Sztumie. 

5.  Rozwiązuje się rezerwę celową w kwocie 242 256 zł na zabezpieczenie środków na 

wynagrodzenia i pochodne w związku z podwójnym naborem do szkół. 

6. Zarząd Powiatu Sztumskiego przesuwa środki z rezerwy celowej na wydatki bieżące             

w wysokości 92 668  zł z przeznaczeniem dla niżej wymienionych jednostki: 

- ZS w Sztumie  w kwocie 22 935  zł na nagrody jubileuszowe  

- ZSZ w Barlewiczkach  35 450 zł na nagrody jubileuszowe i 34 283 zł na odprawy  

   emerytalne.  

7. Zarząd Powiatu Sztumskiego dokonuje zmian w planie jednostek organizacyjnych 

zgodnie z  uprawnieniami w: 

- PCPR w Sztumie; 

- ZSZ w Barlewiczkach; 

- SOSW w Uśnicach; 

- ZS w Dzierzgoniu; 

- Starostwie Powiatowym w Sztumie 

- PINB w Sztumie 

            - KPPSP w Sztumie 

            - ZS w Sztumie 

 

 
 


